
I erxzrxc - FrsA roRUMBET TMBARCATT din z 24 . 09 .202t l-5 : 58 :25 
I

Concurs

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Ml-
Sincroni zare
Por - imbarcat.i

luom I Serie inel
I

0l-. Concurs

oACBN 00374s

24.09.21 l-6:53:50 GPS
24.09.21, l-5:53 :50 +000
24.09.21 1-6:53:50
039

Loc l-ansare :

Col-umbof il-
Longitudine

Mol-dovan T Ioan

rgtil
25 0s 2021

---+
Cod I observ.
Por 

I

---+

Culolur.inel I rmbarcare
are I senzor loata ora

Pariu
KPSTS2S3

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
0L4
015
016
oL7
018
019
020
021
n))
023
024
025
026
027
028
0:9
0-r0
031
a:)2

RO
RO
RO

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

RO

RO

RO

RO
RO

RO
RO
RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO
RO
I'-O

F.O
E,rl

RO

RO

RO

A
A
A
A
A
SA
SPA
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
S

A
A
A
A
A
APA
SA
A
A
A
)
5
A
S

L6
l-6
1-6
L6
16
t5
L6
L6
1-5

15
16
t6
t6
t6
t6
1_6

L6
15
1,6

L6
16
1,6

L6
1"6

L6
76
L6
L5
1,6

t6
L6
16

2L L80222
2t 180259
2L 180220
2L 18028B
21, 180285
2L ]-80272
2L 1_80255
2t 180235
2L 1-80310
21" 1802s0
2t LB0322
2t 1_80311
2L 180233
2l LBO269
2L 1_80316
21, 1_80326
2L L80227
21, L80244
2L 180216
21, r_8021_3
21_ ]-8427 6
21 180319
2t 180339
21, LBO27 9
21 180307
2L r_80298
2L LBA287
2L LBA273
21, tB0247
21- tBA207
21 180321
2L te0223

DAlECBCB
DA1EC717
DA1EC83 3

DAlECTOE
DACAD3 3 6
DAD2 ]-5ED
DAlECBDD
DA]-EC88A
DAl-EC74A
DAE4 7 7 4F
DAlEC73 1
DAlEC9C]-
DA]-EC947
DAlECBFT
DAl-ECB62
DAlEC9CA
DA1EC726
DAlEC767
DAlECB5C
DAlEC9O8
DATECABO
DAlECA4B
DAlECBA3
DA1EC8 O 1
DAlECBAC
DA1EC73 5
DAlEC9DB
DAlEC8 O 5

DAlEC9F2
DAlEC79C
DA1EC7B2
DA1EC94 3

53:55
54 : 01-

54: O"7

54:L4
54 222
54:49
54|54
55:00
55:06
55 : l-2
55; l-B
55 227
55;33
55:38
55:44
55:51-
55:57
56:02
56: L0
56:15
56 t22
56 :28
56:32
56:38
56:46
56 :52
56:57
57:03
57:09
57 z:--4
57 t20
57:26

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
-r

F
F
F
F
F
F
F

24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24 .09
24.O9

092
109
0 91-

L24
t2L
1,16
r-0B
L01
133
106
r-3 9
1,34
099
tL4
1_3 5
1_4 0
096
103
089
086
1 1_8

l.37
]-44
119
]-32
]-28
L23
L1,1
105
085
1-3 I
093
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+___ -*-+
I enuzruc - FIsA eoRUMBET TMBARCATT din z 24.09.202L 15:58:25 

I

+___ ------+
Concurs : 01. Concurs Loc lansare :

Cod columbofil: OACBN 003745
Latit.udine :

Ceas
Ceas
Sinc
Por.
---+
Nom 

I

I

---+
033
034
035
036
031
038
039

SemnaLuri

Cuto I wr. inel
are I senzor

Columbofil
Longitudine

Imbarcare
Data Ora

: Moldovan T Ioan

I nariu lcoai xnsrszs: i eor

L26
087
130
03s
LL2
L4L
]-42

Atomic z 24.09,21 16:53:50 GPS
M1 t 24.09.21 16:53:50 +000

ronizare z 24.A9.21 l-6:53:50

li:T:i:i:::: _+____+_ ---+ --+- +---+---
Serie inel Observ.

24 .09 l-6 : 57 : 31-

24.09 L6:57:3B
24.09 L6:57:44
24.09 L6:57:50
24.09 L6|57 257
24.09 l-5:58:04
24.09 L6:58:15

---+

Burcd loan

CArcu Mircea

RO 27 180293 F
RO 2t LB02]-4 F
RO 21- 180303 F
RO 2t ]-80291, F
RO 2L l-80255 F
RO 2L l-8033 0 F
RO 2t l-80332 F

A
S

S

A
A
A
S

DA1ECA64
DA1EC9 OD

DA1EC8E5
DA72 8E]-C
DAD2 17BC
DAlECSCD
DA].ECBOB

llli
l@:

Zdvoian Florin

Comisia control Comi-sia imbarcare

F/-
Versiune SW

Antena Club
RO-04.14 Cod concurs : 055312
Benzing 48904920 SW-4.6 HW-8.1

====> BENZING-Ml-

Serie ceas
Autorizare

: LO4977
:80002550
Pagina :002


